

Funktionsbetegnelse	Kvalitets- og uddannelsesansvarlig
Funktionstype	Funktion i relation til forskning og udvikling
Organisatorisk placering	Tilknyttet afdeling/center.
Ansvarsområder/ Arbejdsopgaver	<p>Den kvalitets- og uddannelsesansvarlige understøtter serviceassistentkonceptet og er, med et primært fokus på uddannelse af serviceassistenter, ansvarlig for at vedligeholde, udvikle og formidle området vedr. uddannelse inden for serviceområdet. Hertil kommer at være ansvarlig for kvalitet vedr. rengørings- og serviceopgaver.</p> <p><i>Eksempler på arbejdsopgaver kan være følgende:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Sikre samarbejdsrelationer med afdelinger/centre vedr. uddannelse af meritelever, koordinering af praktik, evt. fremtidig justering af antal elevpladser mm. • Planlægge praktikforløb for meritforløb, hvis afdelingen/centeret ikke har egen vejleder • Ansætte samt planlægge praktikforløb for 2 års elever • Kontaktperson for uddannelsesinstitutioner og brancheudvalg • Deltage ved forventnings- midtvejs- og slutevalueringssamtaler • Kvalitetssikre og udvikle praktikvejledernes viden og uddannelse • Udarbejde og vedligeholde materiale vedrørende elevforløb, praktikforløb, kurser og uddannelse • Deltage i udvikling vedrørende serviceassistentuddannelsen • Rådgive ledere af serviceområdet inden for uddannelse samt opfølge på uddannelse af servicemedarbejdere • Udarbejde og opdatere retningslinjer og instrukser vedr. serviceområdet i overensstemmelse med gældende lovgivning, HL, servicecentrets ledelse samt opfyldelse af DDKM • Ansvarlig for udvikling af kvalitetsstyringsprogrammer og kvalitetsanalyser for rengøring • Formand for tværgående mødeforum for ledere af serviceassistenter (4 møder årligt) • Deltager i kvalitetsprojekter som kan nedsætte infektionsrisikoen på sygehuset • Deltage i relevante kurser og konferencer vedr. kvalitetsarbejde i rengøring og service
Uddannelses- og kompetencekrav	<ul style="list-style-type: none"> - Relevant faglig uddannelse - Dokumenteret professionel erfaring (praktisk og/el. teoretisk) inden for industrirengøring
Eventuelt	
Dato:	14.04.15/Version 1
Godkendt af:	Hospitalsledelsen

